  SIPOS 5 Flash
直行程电动执行机构  通过
DIN ISO 9001
认证
选型资料
+
 版权所有，未经事先许可不得翻印                                   MP 35, part 14
直行程电动执行机构                        SIPOS 5

PROFITRON PR 可以接受0/4~20mA的位置控制信号，
 通过就地操作按钮和液晶显示屏以人机对话的菜单方式进行参数的设置和调试  4
 4) “就地/远控”切换按钮可用挂锁锁定，以防未经允许的操作（挂锁订货号：2SX5000-0VS00）。
控制单元的可选附加功能
  无附加功能
     A
  带5对无源接点输出的继电器板      B
  带单通道PROFIBUS DP总线接口
5)
      C
  带双通道（冗余型）PROFIBUS DP总线接口 5)
      D
出厂
       设定 3)
 5)  接线方式必须选用圆形插头(型号的第16位必须选为4)。
MP 35, part 14 3 / 4
直行程电动执行机构                        SIPOS 5
 Flash
 选型资料
 型号：
 1 2 3 4 5 6 7 - 8 9 10 11 12  13 14 15 16  附加型号
 2SA50 - 2  0 -
 见 2/4 和 3/4页
适用于
可选软件功能
EC 或 PR  标准配置（没有附加功能）  A
 内置位置控制器（可以接受0/4~20Ma的位置控制信号）  B
 速度随行程自适应调整功能（全行程最多可分成10段，每1段可分别以不同的速度运行）  D
 内置位置控制器+速度随行程自适应调整功能（B+D）  E
PR
 可以接受外部4~20mA的速度控制信号（可根据需要随时改变推杆运动速）  F
电气接线方式
  直接连接 (电源线和控制信号线分别接到不同的插头上 → 直接插入到内部电路板上的插座上)
    3
  带螺钉接线端子的圆形转接插头    4
附加型号（主型号后必须加“ -Z ”）
用户要求的出厂设定/所有参数在出厂前根据用户的要求进行设定
关断推力设定为 ==> 要求：开方向设定为 ... kN ，关方向设定为 ... kN
>> 如无特殊要求，出厂时设定为最大输出推力的30% <<
Y 0 3
信号发生单元的减速比设定为 ==> 要求：... mm全行程 (取决于螺距)
>> 如无特殊要求，出厂时设定为70/84/98/112 mm全行程<<
Y 0 4
推杆运动速度设定为        ==> 要求：... mm/min (共7档，档距系数为1.4)
>> 如无特殊要求，出厂时设定为第4档 <<
Y 0 8
所有参数都按用户要求进行设定       ==> 在订货时用户必须填写参数编程表，并将其作为合同附件  Y 1 1
控制部分和机械部分采用分体安装
6)
采用分体安装，且出厂时提供全套分体安装组件和带屏蔽的连接电缆
                                                    ==> 用户需自行选定连接电缆的长度（R7？）
S
4 1
屏蔽电缆长度                                     3m    R 7 0
屏蔽电缆长度   5m  R 7 1